
فرمانده انتظامــی استــان مازنــدران از 
دستگیری متهم 24 ساله ای که 500 میلیارد 
ریال با ترفند جعل و چک بلامحل از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار مرتضی 
میرزایی اظهارداشت: در پی شکایت تعدادی 
از شهروندان و مسافران شهرستان چالوس 
مبنی بر کلاهبرداری از آنان، موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار 
گرفت. وی در خصوص شیوه و شگرد این 
کلاهبرداری، گفت: متهم با اجاره دادن ویلا در 
فاصله زمانی مختلف به چند نفر در شهرستان 
چالوس، لوازم منزل را قبل از اجاره دادن به نفر 
بعدی سرقت می کرد و متواری می شد که با 
تلاش ماموران پلیس آگاهی، این کلاهبردار 
حرفه ای در مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی استان مازندران با اشاره به اینکه متهم 
در بازجویی های به عمل آمده به کلاهبرداری 
و سرقت اعتراف کرد، افزود: این کلاهبردار 

منازل و ویلاها را به مدت معین یکساله از 
مالکان اصلی اجاره می کرد و به صورت ماهیانه 
و هفته ای، همزمان به چند نفر از شهروندان 

و مسافران اجاره می داد و در فرصت مناسب 
با توجه به دردست داشتن کلید درب منازل، 
اقدام به سرقت لوازم می کرد. سردار میرزایی با 

اشاره به تشکیل پرونده برای متهم از تحویل 
وی به مرجع قضائی برای سیر مراحل قانونی 
خبر داد و گفت: با استعلام از سوابق متهم 
مشخص شد، نامبرده دارای سابقه 6 فقره 
کلاهبرداری جعل، استفاده از سندمجعول 
نسبت به 6 فقره مبایعه نامه، 12 فقره چک 
برگشتی، سرقت اموال منزل، انتقال و فروش 
مال غیر، ثبت 6 باب پلاک ثبتی و سرقت 2 
دستگاه خودرو در تهران و تحت تعقیب مراجع 
قضائی و انتظامی است. وی با اشاره به اینکه 
ارزش ریالی کلاهبرداری مذکور بالغ بر500 
میلیارد ریال بوده به شهروندان هشدار داد 
در معاملات و اجاره منازل و سایر معاملات 
پولی از واحدهای صنفی معتبر و دارای مجوز 
رسمی اقدام کنند و مراقب افراد سودجو و 
کلاهبردار باشند، زیرا بسیاری از جرائم مالی 
از سهل انگاری، غفلت و ساده انگاری و اعتماد 

بی جای افراد اتفاق می افتد.
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کوتــاه حوادثــی 

1۰ماه حبس و ۴۰ ضربه شلاق  

حکم جنجالی سارق ۳ بسته بادام هندی در قم! 
قوه قضائیه در رابطه با موضوع صدور حکم 10 ماه حبس و 
40 ضربه شلاق برای سرقت سه بسته بادام هندی اطلاعیه ای صادر 
کرد. مرکز رسانه قوه قضائیه در اطلاعیه ای اعلام کرد: »برای بررسی 
حکم صادر شده در پرونده موسوم به سرقت بادام هندی و موضوع 
عدم تناسب مجازات تعیین شده با جرم رخ داده، هیات ویژه ای در 
دادگستری استان قم تشکیل شده است. رئیس کل دادگستری 
استان قم به محض اطلاع از صدور حکم 10 ماه حبس تعزیری 
و چهل ضربه شلاق برای فردی که بادام هندی را از مغازه ای به 
سرقت برده است، دستور تشکیل هیات ویژه ای را داده تا مسئله را 
از جنبه های مختلف بررسی نمایند. با توجه به ابعاد مختلف پرونده 
و اینکه فرد مذکور در سال ۹۸ نیز به جرم سرقت، محکومیت یک 
سال حبس را داشته که به واسطه بازگرداندن مال سرقتی اجرای 
حکم او تعلیق گردیده، هیاتی ویژه مامور شده موضوع را از جنبه های 
مختلف مورد بررسی قرار دهد. با توجه به لزوم تناسب بین جرم و 
مجازات و ابعاد حقوقی این پرونده هیات مذکور تلاش خواهد کرد 
تا از تمام ظرفیت های قانونی برای تقلیل مجازات و کمک به محکوم 
این پرونده استفاده شود. رئیس عدلیه در طول سه ماه گذشته مکررا 
در خصوص لزوم توجه به تناسب احکام صادر شده با میزان جرم رخ 
داده نکاتی را متذکر شده اند و این مسئله جزو سیاست های اصلی 

دوران تحول و تعالی قوه قضائیه محسوب می شود.«

توقیف ۱۲ خودروی شوتی 

رئیس پلیس راه استان مرکزی از توقیف 12 خودروی شوتی 
در اجرای بیستمین مرحله از طرح برخورد با خودروهای قاچاق 
بر در این استان خبر داد. سرهنگ محمد پورشمس اظهارکرد: 
در تداوم طرح های امنیت بخش در محورهای مواصلاتی استان و 
مقابله با مخاطرات رانندگی خودروهای شوتی برای دیگر رانندگان، 
بیستمین مرحله طرح برخورد با خودروهای قاچاق بر در محورهای 
مواصلاتی شهرستان اراک اجرا شد. وی خاطرنشان کرد: در اجرای 
این طرح عملیاتی، تعداد 12 دستگاه خودروی قاچاق بر )شوتی( 
که با رانندگی های مخاطره آمیز باعث ایجاد بی نظمی و خطر در 
سطح جاده ها شده بودند، توقیف شد. پورشمس در پایان با تاکید 
بر قاطعیت پلیس در تداوم اجرای طرح های عملیاتی مبارزه 
با مخاطرات خودروهای شوتی در محورهای مواصلاتی استان 
مرکزی خاطرنشان کرد: در اجرای هرچه بهتر این طرح ها از مردم 
می خواهیم که در صورت مشاهده و تردد خودروهای شوتی حامل 
 کالای قاچاق در جاده ها موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی 110 

اطلاع دهند.

کشف ۷ هزارمیلیارد زمین خواری 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از کشف بیش از 24۸ هکتار 
زمین خواری به ارزش بیش از 7هزار میلیاردریال در مهرماه امسال 
در کشور خبر داد. سردار محمدرضا مقیمی گفت: در راستای مقابله 
و مبارزه جدی با جرائم اقتصادی به ویژه مقابله با زمین خواری، 
اجرای طرح عملیاتی مبارزه با جرائم اقتصادی با انجام کارهای 
اطلاعاتی و پلیسی از تصرفات غیرقانونی اراضی ملی توسط افراد 
سودجو در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: با بررسی ها 
و استعلام های صورت گرفته در مهرماه امسال زمین های متصرفه 
غیرقانونی به میزان بیش از 24۸ هکتار از افراد سودجو و اخلال گر 
در سطح کشور شناسایی شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا 
با اشاره به اینکه با هماهنگی مراجع قضائی، اراضی موصوف خلع 
ید شد، خاطرنشان کرد: کارشناسان، ارزش زمین های موردنظر 
را 7هزار میلیارد ریال ریال برآورد کرده اند. در این رابطه 1۸ متهم 
دستگیر و پس از اعتراف با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضائی معرفی شدند. براساس گزارش سایت پلیس، 
مقیمی گفت: پلیس امنیت اقتصادی با آمادگی کامل هیچگونه 
اجازه ای به سودجویان و اخلالگران و زمین خواران برای ادامه 

جرائم نمی دهد و بدون هرگونه مماشاتی با آنان برخورد می کند.

کشف سوخت قاچاق
در بازرسی ماموران انتظامی سیستان وبلوچستان از یکدستگاه 
تریلی حمل سوخت، 2۹ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در شهرستان 
دشتیاری کشف شد. سرهنگ مرتضی جوکار بیان داشت: در 
راستای طرح برخورد با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی و 
همچنین شناسایی و دستگیری متخلفان اقتصادی، ماموران 
انتظامی شهرستان دشتیاری هنگام کنترل خودروهای عبوری 
در روستای بخش نگور به یک دستگاه تریلی حمل سوخت 
مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بررسی مدارک و 
بار خودرو، 2۹ هزار لیتر گازوئیل فاقد هرگونه مجوز حمل کشف 
شد. جانشین فرماندهی انتظامي استان سیستان وبلوچستان با 
اشاره به استمرار طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، خاطرنشان کرد: 
خودرو تریلی توقیف و راننده متخلف، تحویل مراجع قضائی  شد.

خــبـــر

ماموران کلانتــری جنــت آباد پس از دستگیـــری یک 
موادفروش مامورنما متوجه شدند که متهم دستگیرشده 
پیش تر نیز به اتهام قتل تحت تعقیب قرار داشته است. مدتی 
قبل شکایتی مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان در پوشش 
مامور پلیس به کلانتری 1۳۸ جنت آباد ارائه شد که با آغاز 
رسیدگی به این پرونده مشخص شد متهم نه تنها ارتباطی 
با پلیس ندارد، بلکه جزو موادفروشان غرب تهران است که 

اخیرا در پوشش مامور نیز اقدام به سرقت و کلاهبرداری از 
شهروندان کرده است. با کسب این اطلاعات و هماهنگی 
پلیس با مقام قضائی، ماموران در عملیاتی به مخفیگاه این 
فرد در محدوده جنت آباد شمالی رفته و اقدام به دستگیری 
او کردند. با انتقال متهم به مقر پلیس وی تحت بازجویی 
قرار گرفت و با توجه به اینکه در هنگام دستگیری حدود 
چهارکیلوگرم مخدر »گل« و ادوات نظامی شامل بی سیم، 

دستبند و... نیز از وی کشف شده بود، به جرم خود یعنی 
کلاهبرداری و سرقت در پوشش ماموران پلیس و فروش 
مخدرگل اعتراف کرد. همزمان سوابق متهم نیز مورد 
بررسی قرار گرفت که در جریان آن ماموران متوجه شدند 
که این فرد پیش از این نیز مردی جوان را در جریان یک 
نزاع به قتل رسانده و متواری شده بود که دراین خصوص نیز 
پرونده ای برای متهم تشکیل شد. سرهنگ جلیل موقوفه ای، 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با تایید این خبر گفت:  
متهم به همراه پرونده  روانه دادسرا شد تا در آنجا به جرمش 

رسیدگی شود.

رئیس پلیس فتا استان قزوین از کشف پرونده برداشت 
غیرمجاز بانکی که توسط یکی از اعضای خانواده شاکی، در 
استان قزوین صورت گرفته بود؛ خبر داد. سرهنگ محمدعلی 
فرهودی، گفت: در پی وصول یک فقره پرونده با موضوع برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی، موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا استان قزوین قرار گرفت. این مقام مسئول ادامه داد: 

شاکی در اظهارات خود بیان داشت که طی چندین فقره مبالغی 
از حساب او برداشت شده که از علت آن اطلاع نداشته و خواستار 
روشن شدن موضوع  و شناسایی عامل برداشت از حساب 
است. سرهنگ فرهودی افزود: بررسی  مدارک موجود توسط 
کارشناسان پلیس فتا، گویای خرید چندین فقره شارژ از حساب 
شاکی توسط فرد مجرم بود. سرانجام پس از انجام استعلامات 

مشخص شد، شارژها توسط یک شماره همراه خریداری شده اند 
و اقدامات پلیس معطوف به شناسایی مالک خط و عامل ارتکاب 
جرم شد. وی ادامه داد: پس از مشخص شدن مالک خط، شاکی 
اعلام داشت که خط متعلق به یکی اعضای خانواده وی بوده  که 
به علت اختلافات فی مابین شان، مدتی است با وی رابطه ندارد. 
این مقام انتظامی با اشاره به محرمانه بودن اطلاعات بانکی افراد 
به شهروندان توصیه کرد:هرگز اطلاعات حساب های بانکی خود 
را در اختیار دیگران و  حتی نزدیکان خود قرار ندهند؛ چراکه 

امکان سوءاستفاده از این اطلاعات وجود دارد. 

دستگیری موادفروش مامورنما با سابقه قتل 

اختلافات خانوادگی زمینه ساز سرقت حساب بانکی 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
سارق موتورسیکلتی خبر داد که با تخریب 
»در« پارکینگ ساختمان ها، موتورسیکلت 
را سرقت می کرد. دوستعلی جلیلیان بیان 
داشت: با وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت 
از داخل پارکینگ های مسکونی تیمی از 
ماموران مسئولیت پرونده را برعهده گرفتند 
و به محل های وقوع سرقت مراجعه کردند. وی 
ادامه داد: در شاخه دیگری از تحقیقات محلی 
به دست آمد سرقت ها توسط یک سارق پس از 
تخریب درب پارکینگ ساختمان ها و قفل و 
زنجیر موتورسیکلت ها انجام شده است. فرمانده 

انتظامی شهرستان ری افزود: با تلاش ماموران 
هویت سارق شناسایی و مشخص شد متهم 
یکی از سارقان سابقه دار بوده و به تازگی از 
زندان آزاد شده است. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه مخفیگاه متهم در باقرشهر شناسایی و 
پس از هماهنگی قضائی متهم در مخفیگاهش 
دستگیر شد، ادامه داد: در این رابطه متهم 
به 5 فقره سرقت موتورسیکلت معترف شد. 
جلیلیان خاطرنشان کرد: تاکنون ۳ تن از 
مالباختگان شناسایی و با تکمیل تحقیقات 
پلیسی، متهم برای سیرمراحل قانونی در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

دستگیری سارق موتورسیکلت  
جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان با 
بیان اینکه 164 کیلو تریاک از منزل مسکونی 
واقع در ایرانشهر کشف شد، گفت: متهم قصد 
جابه جایی محموله را به استان های مرکزی 
کشور داشت. سرهنگ سیدعلی میراحمدی 
ضمن بیان اینکه پلیس مبارزه با موادمخدر 
همه تلاش و همت خود را به کار بسته است 
و اجازه تخطی را به قاچاقچیان نمی دهد، 
ابرازداشت: در پی اشراف اطلاعاتی پلیس 
سمنان و همکاری عوامل ناجا رد قاچاقچی 
موادمخدر در سیستان وبلوچستان شناسایی 
شد. وی با بیان اینکه طی عملیات پیچیده 

 پلیسی قاچاقچی دستگیر شد، افزود: طی 
بازجویی های به عمل آمده این فرد قصد 
جابه جایی محموله را به مقصد استان های 
مرکزی کشور داشت که با هوشیاری پلیس از 
این عملیات خود ناکام ماند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان سمنان با بیان اینکه در پی 
دستگیری متهم با بازدید از منزل مسکونی 
فرد 164 کیلوگرم تریاک از منزل مسکونی 
واقع در ایرانشهر کشف شد، ابرازداشت: 
پلیس با هر گونه مصادیق رفتاری که منتهی 
به سلب آرامش و آسایش دیگران شود 

به شدت برخورد خواهد کرد.

کشف تریاک از منزل مسکونی 

کلاهبرداری 500 میلیاردی متهم ۲4 ساله
حمل ۱00 کیلو ترياک

جانشین فرمانده انتظامي استان فارس گفت: 
با تلاش ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان داراب یک سواري ساینا توقیف و 
در بازرسي از آن 100 کیلو تریاک کشف شد. 
سردار یوسف ملک زاده بیان کرد: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان داراب هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در محور  بندرعباس- 
شیراز به یک سواري ساینا مشکوک و آن را با 
اقدامات فني و تخصصي متوقف کردند. وي 
افزود: در بازرسي از این خودرو 100 کیلو تریاک 
که به صورت ماهرانه اي در قسمت  صندلی عقب 
جاسازي شده بود کشف شد. جانشین فرمانده 
انتظامي استان گفت:  در این خصوص یک 
قاچاقچي حرفه اي دستگیر و پس از سیر مراحل 

قانوني روانه زندان شد.

کشف موتورسیکلت قاچاق
فرمانده انتظامي شیراز از کشف یکدستگاه 
موتــورسیکلت خارجي قاچــاق به ارزش 
6 میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ فرج شجاعي بیان کرد: در راستاي 
اجراي طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران 
یگان امداد شیراز با اقدامات فني و تخصصي 
مطلع شدند فردي در باغ شخصي خود اقدام 
به نگهداري یکدستگاه موتورسیکلت خارجي 
قاچاق مي کند که موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار خود قرار دادند. وي افزود: ماموران 
با هماهنگي مقام قضائي به محل موردنظر 
اعزام و در بازرسي از آن مکان موفق شدند 
یکدستگاه موتورسیکلت خارجي فاقد مدارک 

را کشف کنند. 

دستگیري سارق سیم برق 
جانشین فرمانده انتظامی استان کردستان 
از دستگیــری ســارق سیم برق با کشف 
21 فقره سرقت خبر داد. سرداررسول برزویی 
اظهارداشت:  در پي چندین فقره سرقت سیم 
برق در سنندج، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پلیس آگاهی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی 
سارق سیم برق را در مخفیگاهش شناسایی 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی دستگیر 
کردند. سردار برزویی با اشاره به دستگیری 
مالخر اموال مسروقه تصریح کرد: همکاری 
شهروندان با پلیس زمینه ساز کاهش جرایم 

مختلف در استان شده است.

انهدام باند قاچاق سلاح 

فرمانــده انتظامــي استان فارس گفت: 
در اجراي طرح مبــارزه با سلاح  و مهمات 
غیرمجاز در فارس، یک باندقاچاق سلاح 
منهدم و ۹ قبضه سلاح کمري و 16 خشاب 
مربوطه کشف شد. سردار رهام بخش حبیبي 
افزود: ماموران پلیس امنیت عمومي استان با 
همکاري پلیس شهرستان کازرون با اقدامات 
فني و تخصصي مطلع شدند اعضاي یک باند 
با یک سواري پژوپارس تعدادي اسلحه قاچاق 
را از استان های غربی بارگیری و قصد ورود آن 
به شیراز دارند که موضوع را به صورت ویژه 
در دستور کار خود قرار دادند. وي تصریح 
کرد: ماموران انتظامي پس از هماهنگي با 
مقام قضائي با برپایي تور ایست و بازرسي 
سواري پژو را شناسایي و دستور ایست دادند 
که راننده و سرنشین بدون توجه به دستور 
پلیس اقدام به فرار کردند. فرمانده انتظامي 
استان فارس تصریح کرد: ماموران انتظامي با 
اقدامات فني و تخصصي موفق شدند سواري 
پژو را توقیف و در بازرسي از آن ۹ قبضه 
سلاح کمري و 16 خشاب مربوطه که به طرز 
ماهرانه اي در قسمت هاي مختلف خودرو 
جاسازي شده بود کشف کنند. سردار حبیبي 
گفت: در این خصوص راننده و سرنشین پس 

از سیر مراحل قانوني روانه زندان شدند.

سارقــانی که اقــدام به سرقت کپسول های 
آتش نشانی از یکی از تونــل های شهری کرده 
بودند، دستگیر شدند. مدتــی قبل نماینده 
شهرداری تهران با حضــور در مقــر پلیس 
شکایتی را در خصوص سرقت 15 عدد کپسول 
آتش نشانی نصب شده در تونل شهدای غزه 
اعلام کرد که در پی آن با توجه به پیامدهایی 
که ممکن است چنین سرقت هایی داشته 
باشد، رسیدگی به این موضوع در دستور کار 
ماموران قرار گرفت. با آغاز رسیدگی به این 
موضوع ماموران پلیس آگاهی به محل سرقت 

مراجعه کرده و تصاویر دوربین های مداربسته 
تونل را مورد بازدید قرار دادند که در جریان 
آن مشاهده کردند که یکدستگاه سواری پژو 
405 با دو سرنشین به مقابل این کپسول ها 
رفته و اقدام به سرقت آن کرده اند. با کسب این 
اطلاعات، شماره پلاک خودرو مورد استعلام 
قرار گرفته و مشخص شد که پلاک خودرو 
متعلق به خودرویی دیگر است. در همین راستا 
نیز دو احتمال مطرح شد که یا پلاک سرقتی 
است و یا سارقان اقدام به تغییر ارقام پلاک 
خودرو کرده اند که در انجام تحقیقات مشخص 

شد فرض دوم صحت دارد. در ادامه پلاک اصلی 
خودرو با استفاده از شیوه های پلیسی مورد 
شناسایی قرار گرفته و هویت مالک آن که زنی 
جوان بود مورد شناسایی قرار گرفت. مالک 
خودرو به پلیس دعوت و اعلام کرد که خودرو 
را در اختیار برادرش با هویت معلوم قرار داده 
است. با بررسی سوابق برادر این زن، مشخص 
شد که این فرد دارای سابقه سرقت است و از 
این رو این احتمال که این فرد در سرقت ها نقش 
داشته باشد، شدت بیشتری گرفت و در همین 
راستا نیز ماموران با هماهنگی مقام قضائی 

این فرد را بازداشت و به مقر پلیس منتقل 
کردند. با انتقال متهم به مقر انتظامی، مشخص 
شد که این فرد اعتیاد شدیدی نیز به مصرف 
موادمخدر دارد و گرچه در ابتدا سعی داشت 
خود را بی گناه و بی اطلاع از موضوع نشان دهد؛ 
اما با مشاهده شواهد به جرم خود اعتراف و 
همدست دیگرش را نیز معرفی کرد. معاونت 
مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با تایید این خبر اعلام کرد که همدست 
دیگر این فرد نیز دستگیرشده و در حالی که 
هر دو انگیزه شان از سرقت را تامین هزینه 
خرید موادمخدر اعلام کردند، به همراه پرونده 

تشکیل شده به دادسرا منتقل شدند.

رئیس پلیس فتا اصفهان از شناسایی فردی 
که با درج آگهی جعلی استخدام تایپیست در 
منزل از افراد جویای کار کلاهبرداری می کرد، 
خبر داد. سرهنگ سیدمصطفي مرتضوي، 
گفت: با ارائه مرجوعه قضائی توسط شاکیان 
متعدد به این پلیس مبنی اینکه در سایت دیوار 
با مشاهده آگهی استخدام تایپیست در منزل 
با آگهی دهنده تماس گرفته و مبلغ 700 هزار 
ریال بابت تشکیل پرونده استخدامی پرداخت 

نموده اند ولی فرد آگهی دهنده پس از آن 
پاسخگوی تماس آنها نبوده است، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وي 
افزود: بنا به اظهارات شاکیان، فرد کلاهبردار 
پس از جلب اعتماد و تبلیغات فریبنده مبنی 
بر تضمین درآمد و ارائه مزایای شغلی، وعده 
عودت مبالغ دریافت شده را در اولین حقوق 
پرداختی آنها عنوان کرده است. این مقام 
انتظامی ادامه داد: با اقدامات فنی و تخصصی 

کارشناسان، متهم مورد شناسایی قرار گرفت 
و اظهارداشت که با هدف کسب منافع مالی، 
اقدام به انتشار آگهی های جعلی استخدام 
تایپیست در منزل کرده و به این ترتیب پس از 
دریافت مبالغی از متقاضیان، تلفن همراه خود 
را از دسترس خارج می کرده است. سرهنگ 
مرتضوي گفت: یکی از شگردهای مجرمان 
سایبری کلاهبرداری مبالغ اندک ولی به تعداد 
انبوه است؛ بنابراین ضروری است که شهروندان 

مراقب آگهی ها و تبلیغاتی که در سایت هایی 
نظیر شیپور و دیوار و یا شبکه های اجتماعی 
منتشر می شود، باشند و پس از رویت کالا 
یا خدمات و احراز هویت هر یک از طرفین 
تبادل وجهی حتی مبالغ  معامله هرگونه 
اندک را به صورت حضوری و پس از اتمام کار 
یا خدمات انجام دهند. رئیس پلیس فتا اصفهان 
خاطرنشان کرد: هموطنان  در صورت اطلاع 
از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضاي مجازي 
موضوع را از طریق نشاني پلیس فتا به آدرس

www.cyberpolice.ir  بخش ارتباطات 
مردمي با ما در  میان بگذارند.

سرقت کپسول آتش نشانی از تونل  شهری تهران

کلاهبرداری با ترفند استخدام تایپیست در منزل


